trajeto definido pela contratante; 

execução em datas e horários 

estabelecidos pela Administração, 

garantindo pontualidade, segurança, 

acessibilidade e cumprimento integral 

das atividades. 

VALOR TOTAL DO LOTE 12 
R$ 

117.000,00  

Valor total de até: R$ 322.980,00  (trezentos e vinte e dois mil, novecentos e oitenta reais). 

1.3. Esta Ata vincula-se ao Processo Licitatório nº 139/2025 e seus anexos, identificado no 

preâmbulo acima, e à proposta vencedora, independentemente de transcrição. 

2 – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

2.1 Será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação.